様式第３号

令和 年度 伊達商工会議所飲食店新規開業補助金請求書

令和  年  月  日

伊達商工会議所

会頭  壽淺 雅俊 様

住    所

店 舗 住 所

事 業 所 名

代 表 者 名

 令和 年  月  日付、補助金の交付確定を受け、下記の通り 期分補助金を請求いたし

ます。

記

１ 補助金交付確定額   金          円

２ 第 期 請求額    金          円

３ 口座振込先銀行等の名称及び口座番号

振込先銀行等の名称 口座番号等 口座名義

４ 添付書類

 １．伊達商工会議所飲食店新規開業補助金請求書（様式第３号）※本書

 ２．領収書の写し等経費の支出を確認できる書類（令和 年 月、令和 年 月支払い分）

以上